
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

88166 10/10/202100 04 S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA Hortolândia

NILVANDRO PARISE
ABIMAEL DE CAMPOS NETO

MAICON ALVES MARTINEZ
JESSICA RIBEIRO CHAVES
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12:11 12:26

00 00
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175756 YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA 03
164438 YGOR MACENA BEZERRA 05
172954 ENZO FERRARI RIZZATTO 22
176952 DIEGO SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIEVIRA CONCEIçãO 26
171724 ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 28
178216 NICOLAS VENZEL DOS SANTOS 30
177378 JULIO CESAR MIRA 34
178241 JOÃO KLEBER DOS SANTOS MODESTO 37
178215 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS MARQUES 38
176951 VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 42
171210 FELIPE DE PAIVA RAMOS 45
169137 ISAAC AUGUSTO RIBEIRO 47
178224 MURILO GABRIEL VIEIRA RODRIGUES 54
177674 DAVI CORREA NOBRE 99
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

DIEGO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO7954
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164059 ENZO MATOS DO VALE 01
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 03
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 05
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 06
168869 IGOR MACEDO DOS SANTOS 07
164628 RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE 08
168883 BRYAN DE LIMA SANTOS 09
164379 LUCAS SAHID SPLICHAL 10
164711 VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS 11
168872 LEONARDO TOLEDO DA SILVA 12
167203 LUCAS ARAÚJO LIMA 17
164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 18
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 19
164469 GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI 20

19
20
18

05
07
03

06
09
05
09

08
12
10
12

10
17
11

0501

00:22

0802

02:40

0803

03:15

0904

07:25

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE SÁ CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÉLIO PEREIRA84
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SILVIA APARECIDA DA SILVA 6486

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA


