



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88166

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL 00 X 04 S.C. CORINTHIANS PAULISTA

10/10/2021

COMPETIÇÃO: Paulista**CATEGORIA:** Sub-10**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****GINÁSIO:** GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA**CIDADE:** HORTOLÂNDIA375 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** NILVANDRO PARISE372 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** ABIMAI DE CAMPOS NETO377 | **CRONOMETRISTA:** MAICON ALVES MARTINEZ1598 | **ANOTADOR:** JESSICA RIBEIRO CHAVES

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:50	11:57
2º PER.	11:58	12:06
3º PER.	12:11	12:26
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 00
FINAL	00	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
175756	YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA	03			22	05	26	28	34
164438	YGOR MACENA BEZERRA	05			30	03	42	45	47
172954	ENZO FERRARI RIZZATTO	22			99	05	38		34
176952	DIEGO SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO	26			22	54	47		26
171724	ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA	28							
178216	NICOLAS VENZEL DOS SANTOS	30							
177378	JULIO CESAR MIRA	34							
178241	JOÃO KLEBER DOS SANTOS MODESTO	37							
178215	LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS MARQUES	38							
176951	VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA	42							
171210	FELIPE DE PAIVA RAMOS	45							
169137	ISAAC AUGUSTO RIBEIRO	47							
178224	MURILO GABRIEL VIEIRA RODRIGUES	54							
177674	DAVI CORREA NOBRE	99							

6500 | **Técnico:** MICHEL JEAN BONNAUD7954 | **Massagista:** DIEGO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO**Preparador Físico:****Médico/Fisioterapeuta:****Auxiliar Técnico:**

CAPITÃO:

TÉCNICO:

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - S.C. CORINTHIANS PAULISTA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
164059	ENZO MATOS DO VALE	01			19	05	06	08	10
168887	KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA	03			20	07	09	12	17
168709	MIGUEL DOS SANTOS SILVA	05			18	03	05	10	11
168388	MATHEUS CARDOSO SILVA	06				09	12		
168869	IGOR MACEDO DOS SANTOS	07							
164628	RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE	08							
168883	BRYAN DE LIMA SANTOS	09							
164379	LUCAS SAHID SPILCHAL	10							
164711	VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS	11							
168872	LEONARDO TOLEDO DA SILVA	12							
167203	LUCAS ARAÚJO LIMA	17							
164633	DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON	18							
164358	MURILO RIZZO BRUZZESE	19							
164469	GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI	20							

2528 | **Técnico:** FELIPE SÁ CABRAL7108 | **Massagista:** RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO**Preparador Físico:****Médico/Fisioterapeuta:****Auxiliar Técnico:** CÉLIO PEREIRACAPITÃO:
LUCAS ARAÚJO LIMA (17)TÉCNICO:
FELIPE SÁ CABRAL

01	05	02	08	03	08	04	09	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:22	02:40	03:15	07:25																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: SILVIA APARECIDA DA SILVA**REGISTRO:** 6486**EQUIPE:** E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL**ASSINATURA:****REPRESENTANTE:** MAURICIO SEGATTO LORENÇO**REGISTRO:** 5461**EQUIPE:** S.C. CORINTHIANS PAULISTA**ASSINATURA:**